11. IN LAVDIBVS

1. Aurora surgit aurea
Festa restaurans annua,

Cum Benedictus arduum
Caeli scandit palatium.
2. Quanta in summis accipit,
Qui sic in imis claruit,

Cuius micant prodigia
Per ampla mundi climata!

3. Eius carentum gratia
Tellus uomit cadauera;
Deuotis unda liquida
Sicca lambit uestigia.
4. Totius orbis ambitum
Per solis uidet radium
Mens in auctore posita
Subiecta cernit omnia.
5. Te, pater alme, petimus
Pronae mentis uisceribus,
Vt caelum des ascendere,
Quos terram doces spernere.
6. Sit patri laus ingenito

12. HYMNVS SANCTI VITALIS IN LAVDIBVS.

1. Insigne decus martyrum,
Astrum Vitalis aureum
Per gloriam certaminis
Orbem perfundit radiis.
2. Ense praecinctus fidei
Christi succurrit militi;
Dum lapso manum porrigit,
Hostem calcare docuit.
3. Eculeo suspenditur,
Sed poena paruipenditur.
Amoris ardor intimi
Non sentit uim supplicii.
4. Terrae mersus infonditur
Sed super astra tollitur;
Obruitur ruderibus,
Radiat in caelestibus.
5. Nos, martyr inuintissime,
Da post ruinam uincere
Digneque post uictoriam
Ad caeli transfer gloriam.
6. Sit patri laus ingenito

13. HYMNVS IN ASCENSA DOMINI IN LAVDIBVS.

1. Clara polorum culmina

Laeta mirentur lumina,
Quae penetrat rex gloriae
Cum triumpho uictoriae.

2. Qui moriturus uenerat,
Perempta morte remeat
Victor ad astra nobilis
Raptis Gehennae spoliis.
3. Acclinis ut erigeret,
Venitus ut redimeret,
Spretis errantem pascuis
Ouem reportat scapulis.
4. Iam, caro, lutum despice,
Caelum, tellus, ingredere,
Nam membris uia sternitur,
Quo caput ire cernitur.
5. Iesu, decus angelicum,
Dulcendo, desiderium,
Et nos totis uisceribus
Te fac ambire, quaesumus.
6. Da nobis in te uiuere,
Ad te cor nostrum dirige;
Accedat nostra pectora
Tuus amor in saecula.

Amen.

14. HYMNVS SANCTI PETRI APOSTOLI.

1. Senatus apostolici
Princeps et praeco Domini,
Pastor prime fidelium,
Custodi gregem creditum.
2. Per pascua uirentia
Nos uerbi fruge recrea;
Refectas oues praeuius
Caulis infer caelestibus.
3. Supernae clauis ianuae
Tibi, Petre, sunt traditae,
Tuisque patent legibus
Terrena cum caelestibus.
4. Tu petram uerae fidei,
Tu basim aedificii
Fundas, in qua catholica
Fixa surgit ecclesia.

5. Vmbra tua, dum graderis,
Fit medicina languidis.
Textrinis usa uestium
Spreuit Tabitha feretrum.
6. Catena uinctum gemina
Virtus soluit angelica;
Veste sumpta cum caligis
Patescunt fores carceris.
7. Sit patri laus ingenito.

15. HYMNVS SANCTI PAVLI APOSTOLI.

1. Paule, doctor egregie,
Tuba clangens ecclesiae,
Nubs uolans ac tonitruum
Per amplum mundi circulum,
2. Nobis potenter intona
Ruraque cordis irriga
Caelestis imbre gratiae;
Mentes uirescant aridae.
3. O magnum Pauli meritum!
Caelum conscendit tertium,